
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 1 «Колокольчик»

П Р И К А 3

3 1 августа 2023 года № 1 16
ст. Тбилисская

Об утверждении состава аттес гационной комиссии 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад № 1 «Колокольчик»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации» от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» и приказом 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 1 «Колокольчик» от 3 1 августа 2023 года № 114 «Об 
утверждении Положения об аттестационной комиссии муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 
«Колокольчик»» приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 
«Колокольчик» (приложение №1).

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 
учебном году (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
д/с № 1 «Колокольчик»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

приказом заведующего МЕДОУ
д/с № 1 «Колокольчик»

от 3 1 августа 2023 года № 1 16

Состав 
аттестационной комиссии муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад
№ 1 «Колокольчик»

Здесенко
11аталья Анатольевна

старший воспитатель 
бюджетного дошкольного 
учреждения детский сад № 
председатель комиссии;

муниципального 
образовательного 

I «Колокольчик»,

Майорова
Светлана Леонидовна

- учитель-логопед муниципального 
дошкольного образовательного 
детский сад № 1 «Колокольчик»,

бюджетного 
учреждения 
заместитель

Сидорова Наталья
Владимировна

Гончарова 
Петровна

Кухарь
Игоревна

Татьяна

Татьяна

председателя комиссии;

воспитатель муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 1 «Колокольчик», секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

воспитатель муниципального 
дошкольного образовательного 
детский сад № 1 «Колокольчик»;

бюджетного 
учреждения

председатель первичной 
о р ган и з а ц и и м у н и ц и п а л ь н о го
дошкольного образовательного 
детский сад № 1 «Колокольчик»;

профсоюзной 
бюджетного 
учреждения

Заведующий МЕДОУ 
д/с № 1 «Колокольчик» Ой М.С. Ступацкая

$ * винэ'С*
и С г



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН1

приказом заведующего МЕДОУ
д/с № 1 «Колокольчик»

от 3 1 августа 2023 года № I 16

ГРАФИК
заседаний аттестационной комиссии 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 1 «Колокольчик»

в 2023-2024 учебном году

№ 
п/п

Дата проведения Место проведения Ответственный

Е 04.09.2023 г. методический
_______кабинет

секретарь комиссии 
Кухарь Т.И.

Заведующий МЕДОУ 
д/с № 1 «Колокольчик» М.С. Ступацкая


		2024-02-02T09:19:39+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	Я являюсь автором этого документа




